

Kemisk Ugræsbe­kæmpning og Græssåning af 1985 ApS

Plantagevej 30, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 78 20 21 14

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Erik Buus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemisk Ugræsbekæmpning og Græssåning af 1985 ApS Plantagevej 30 9230 Svenstrup J.
	Telefon: 98371843 E-mail: aebuus@gmail.com
	CVR-nr.: 78 20 21 14 Stiftet: 17. april 1985 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Erik Buus Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter entreprenørvirksomhed med kemisk ugræsbekæmpning og græssåning, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	302.649	379.808
1 Personaleomkostninger	-258.591	-438.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.423	-3.333
Driftsresultat	40.635	-61.873
Renter, Jutlander Bank	334	939
Øvrige finansielle omkostninger	-619	0
Resultat før skat	40.350	-60.934
Regulering af udskudt skat	26.000	0
Årets resultat	66.350	-60.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.934
Disponeret i alt	66.350	-60.934

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>48.911</u>	<u>7.334</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.911</u>	<u>7.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.911</u>	<u>7.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.568</u>	<u>13.880</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.568</u>	<u>13.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.438	39.625
	Udskudte skatteaktiver	26.000	0
	Andre tilgodehavender	9.768	1.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.360</u>	<u>11.608</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.566</u>	<u>52.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.373</u>	<u>227.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.507</u>	<u>293.867</u>
	Aktiver i alt	<u>259.418</u>	<u>301.201</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	62.500	125.000
4	Overført resultat	<u>110.499</u>	<u>136.649</u>
	Egenkapital i alt	<u>172.999</u>	<u>261.649</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.729
	Anden gæld	<u>86.419</u>	<u>34.823</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.419</u>	<u>39.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.419</u>	<u>39.552</u>
	Passiver i alt	<u>259.418</u>	<u>301.201</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	235.116	405.020
Andre omkostninger til social sikring	7.861	12.011
Personaleomkostninger i øvrigt	15.614	21.317
	<u>258.591</u>	<u>438.348</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober 2015		257.267
Tilgang		45.000
Kostpris 30. september 2016		<u>302.267</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015		249.933
Årets afskrivninger		3.423
Afskrivninger 30. september 2016		<u>253.356</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>48.911</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse	-62.500	0
	<u>62.500</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	136.649	197.583
Årets overførte overskud eller underskud	66.350	-60.934
Overført fra selskabskapital	62.500	0
Udbetaling	-155.000	0
	<u>110.499</u>	<u>136.649</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.